T e

Think ahead.

N4 - sistema para servilletas
interplegadas

Tork Xpressnap® Dispensador de Servilletas - Madera

Articulo 273002

Material Wood/Plastic

Sistema N4 - sistema par
a servilletas inter
plegadas

Marrén

Altura

Profundidad

El dispensador de servilletas Tork Xpressnap® es ideal para
restaurantes modernos con servicio limitado y completo que ofrecen
servilletas en un punto central. Fabricado con materiales auténticos,
este elegante dispensador ofrece una servilleta cada vez, lo cual
mejora la higiene y reduce el consumo en al menos un 25 % en
comparacion con los sistemas de dispensacion de servilletas
tradicionales.

Principales ventajas:
- Presencia minima

- Diseno atemporal en madera de nogal que
encaja con decoraciones de lujo



Datos de envio

EAN

Unidades

Unidades para el cliente
Altura

Ancho

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material

Paquetes de transporte
por capa

Capas por palet

¢ essity

Unidad para el cliente
7322540697834
1

1

215 mm

250 mm

185 mm

9,9 dm3

8829

113549
Carton

Unidad para transporte
7322540697834
1

1

215 mm

185 mm

250 mm

9,9 dm3

0,9 kg

1,1kg

Carton

Essity es una empresa lider mundial en higiene y
salud.

Palé
7322540712537
152

152

1870 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
134,1 kg
172,5kg

19

Elija un recambio

12880 12899

Productos alternativos

272613 272901

Certificados de producto:

10840

272900

www.tork.es




